
 
 

STC/009798/ÚSV/2024/38 
 R_STCSPS_0088254 

 
 
 
 

Stránka 1 z 5 
 

 
 
Státní tiskárna cenin, s. p. 
Růžová 943/6, Nové Město, 110 00 Praha 1 
Zastoupený: Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem 
(dále jen „zadavatel“) 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

Zadavatel tímto rozhoduje a oznamuje v souladu s ustanovením § 122 a § 123 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) v rámci veřejné zakázky 

 

Stavební úpravy ve 4.NP a 5.NP objektu VZI 
 
výběr dodavatele IM-stav Praha s.r.o, se sídlem Praha 8 - Libeň, Zenklova 22/56, PSČ 18000, 
IČO: 26465728. 

I. ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

Dodavatel, jenž se na základě provedeného hodnocení nabídek umístil na prvním místě, 
odstoupil dne 24.10.2024 ze zadávacího řízení. Zadavatel tak rozhoduje o výběru dodavatele, 
jehož nabídka se dle výsledku hodnocení umístila v pořadí na 2. místě. 

Zpráva o hodnocení nabídek je přílohou č. 1 tohoto rozhodnutí a oznámení o výběru 
dodavatele. 

II. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO 
DODAVATELE 

Podmínky účasti v zadávacím řízení, tedy podmínky účasti z hlediska požadavků zákona 
a požadavků zadavatele stanovených v souladu se zákonem, vybraný dodavatel splnil.  

II.1 Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

Vybraný dodavatel prokázal kvalifikaci prostřednictvím následujících dokladů: 

Základní způsobilost dle ustanovení § 74 zákona 

Podle ustanovení § 74 odst. 
1 písm. a) zákona 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 26.9.2024  
Podle ustanovení § 74 odst. 
1 písm. b) zákona 



 
 

STC/009798/ÚSV/2024/38 
 R_STCSPS_0088254 

 
 
 
 

Stránka 2 z 5 
 

Podle ustanovení § 74 odst. 
1 písm. c) zákona 

Podle ustanovení § 74 odst. 
1 písm. d) zákona 

Podle ustanovení § 74 odst. 
1 písm. e) zákona 

Profesní způsobilost podle ustanovení § 77 zákona 

Podle ustanovení § 77 odst. 
1 zákona 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 26.9.2024 

Podle ustanovení § 77 odst. 
2 zákona 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 26.9.2024 
Výpis z živnostenského rejstříku ke dni 26.9.2024 
Osvědčení o autorizaci v oboru pozemní stavby, autorizovaný 
technik uveden pod č. 0500789 

Ekonomická kvalifikace podle ustanovení § 78 zákona 

Podle ustanovení § 78 
zákona 

Zadavatel nepožadoval ekonomickou kvalifikaci 

Technická kvalifikace podle ustanovení § 79 zákona 

Podle ustanovení § 79 odst. 
2 písm. b) zákona 

Seznam významných služeb obsahující seznam významných 
služeb v souladu s čl. 9.5.1. Výzvy k podání nabídek a zadávací 
dokumentace 

Podle ustanovení § 79 odst. 
2 písm. c) a d) 

Seznam členů realizačního týmu obsahující seznam osob 
v souladu s čl. 9.5.2. Výzvy k podání nabídek a zadávací 
dokumentace a dále Osvědčení o autorizaci a profesní životopisy, 
které prokazují požadovanou úroveň dosaženého vzdělání, 
odborné způsobilosti a referenční zakázky 

Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob § 83 zákona 

Podle ustanovení § 83 odst. 
1 zákona 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů MBC servis s.r.o. 
ke dni 26.9.2024 (živnostenské oprávnění pro montáž, opravy, 
revize a zkoušky elektrických zařízení). 
Výpis z živnostenského rejstříku MBC servis s.r.o. ke dni 
26.9.2024 
Výpis z obchodního rejstříku MBC servis s.r.o. ke dni 26.9.2024 
Smlouva o smlouvě budoucí na plnění veřejné zakázky 

II.2 Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace 
u požadované profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické 
kvalifikace a technické kvalifikace 

Profesní způsobilost podle ustanovení § 77 odst. 2 zákona 

Podle § 77 odst. 2 
zákona 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 26.9.2024 
Výpis z živnostenského rejstříku ke dni 26.9.2024 



 
 

STC/009798/ÚSV/2024/38 
 R_STCSPS_0088254 

 
 
 
 

Stránka 3 z 5 
 

Osvědčení o autorizaci v oboru pozemní stavby, autorizovaný technik 
uveden pod č. 0500789 

Ekonomická kvalifikace podle ustanovení § 78 zákona 

Zadavatel nepožadoval ekonomickou kvalifikaci podle ustanovení § 78 zákona. 

Technická kvalifikace podle ustanovení § 79 zákona 

Podle ustanovení § 79 
odst. 2 písm. b)  

Dodavatel: IM-stav Praha s.r.o. 
Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Doba plnění: 06/2019 – 08/2020 
Finanční objem (celková cena v Kč bez DPH): 14.141.154,67 Kč 
Dodavatel: IM-stav Praha s.r.o. 
Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
Doba plnění: 07/2018 – 06/2021 
Popis předmětu plnění: Oprava nadzemní části vestibulu stanice metra 
Vltavská a přiléhající plochy 
Finanční objem (celková cena v Kč bez DPH): 13.913.288,07 Kč 
Dodavatel: IM-stav Praha s.r.o. 
Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost Doba 
plnění: 05/2022 – 02/2023 
Popis předmětu plnění: Rekonstrukce objektu bývalého nádraží Praha 
– Dolní Libeň 
Finanční objem (celková cena v Kč bez DPH): 17.957.574,88 Kč 

Podle ustanovení § 79 
odst. 2 písm. c) a d) 

Stavbyvedoucí: Petr Slezák, zaměstnanec 
Autorizace: autorizovaný technik v oboru pozemní stavby, v seznamu 
autorizovaných osob ČKAI veden pod č. 0500789 
Vzdělání: maturitní vysvědčení 
Reference: 
1)     
dodavatel: IM-stav Praha s.r.o. a IM-stav Praha DS a.s. 
objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace,  
pozice, kterou příslušný člen týmu zastával: stavbyvedoucí 
stručný popis předmětu stavebních prací: předmětem plnění byly úpravy 
povrchů, podlahy a osazování výplní, ostatní konstrukce a práce - 
bouraní, klempířské prvky, izolace proti vodě, vlhkosti a plynům, 
povlakové krytiny, zdravotechnika, atp. 
doba plnění: 06/2019 - 05/2020 
finanční objem (v Kč bez DPH): 14.578.510,- Kč 
 
2) 
dodavatel: IM-stav Praha s.r.o.  
objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost,  
pozice, kterou příslušný člen týmu zastával: stavbyvedoucí 
stručný popis předmětu stavebních prací: Rekonstrukce střechy 
odstavné haly garáže Řepy, Snížení energetické náročnosti budovy 
doba plnění: 03/2019 - 09/2019 
finanční objem (v Kč bez DPH): 51.315.716,67 Kč 
     



 
 

STC/009798/ÚSV/2024/38 
 R_STCSPS_0088254 

 
 
 
 

Stránka 4 z 5 
 

3) 
dodavatel: IM-stav Praha s.r.o.  
objednatel: ACI-REMA s.r.o., IČO: 60203595 
pozice, kterou příslušný člen týmu zastával: stavbyvedoucí 
stručný popis předmětu stavebních prací: Rekonstrukce bytového domu 
půdní vestavba a nadstavba, vč. vybudování kancelářských prostor, atd. 
doba plnění: 05/2021 - 10/2022 
finanční objem (v Kč bez DPH): 23.495.032,64 Kč 
Zástupce stavbyvedoucího: Ing. Michal Petr, zaměstnanec 
Autorizace: autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby, v seznamu 
autorizovaných osob ČKAI veden pod č. 0011338 
Vzdělání: vysokoškolský diplom, obor pozemní stavby 
Reference: 
 
1)     
dodavatel: IM-stav Praha s.r.o. 
objednatel: Hlavní město Praha, Magistrát hl. m. Prahy, odbor školství 
mládeže a sportu,  
pozice, kterou příslušný člen týmu zastával: stavbyvedoucí (dodavatel 
uvedl, že při plnění VZ bude Ing. Petr zastávat funkci zástupce 
stavbyvedoucího) 
stručný popis předmětu stavebních prací: výstavba propojení dvou 
pavilonů DDM 
doba plnění: 02/2023 - 04/2024 
finanční objem (v Kč bez DPH): 16.375.367,- Kč 
 
2) 
dodavatel: IM-stav Praha s.r.o. 
objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnosti,  
pozice, kterou příslušný člen týmu zastával: stavbyvedoucí (dodavatel 
uvedl, že při plnění VZ bude Ing. Petr zastávat funkci zástupce 
stavbyvedoucího) 
stručný popis předmětu stavebních prací: Rekonstrukce střechy haly 
B7, 6 a 5 depo Zličín, snížení energetické náročnosti budovy 
doba plnění: 10/2020 - 04/2021 
finanční objem (v Kč bez DPH): 24.890.890,- Kč 
    
3) 
dodavatel: IM-stav Praha s.r.o. 
objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnosti 
pozice, kterou příslušný člen týmu zastával: stavbyvedoucí (dodavatel 
uvedl, že při plnění VZ bude Ing. Petr zastávat funkci zástupce 
stavbyvedoucího) 
stručný popis předmětu stavebních prací: Oprava nadzemní části 
vestibulu stanice metra Vltavská a přiléhající plochy. Rekonstrukce 
objektu. 
doba plnění: 07/2018 - 06/2021 
finanční objem (v Kč bez DPH): 13.913.388,07 Kč 



 
 

STC/009798/ÚSV/2024/38 
 R_STCSPS_0088254 

 
 
 
 

Stránka 5 z 5 
 

II.3 Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření 
smlouvy, pokud si je zadavatel vyhradil podle ustanovení § 104 písm. a) zákona. 

Potvrzení o pojištění s limitem pojistného plnění 60.000.000 Kč.   

II.4 Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle ustanovení § 104 
písm. b) zákona. 

Zadavatel nepožadoval předložení vzorků podle ustanovení § 104 písm. b) zákona. 
 

III. PŘÍLOHY 

Příloha č. 1 – Zpráva o hodnocení nabídek (kopie) 

 

Zpracoval/a: Šárka Kadlecová 

Odesláno prostřednictvím elektronického nástroje EZAK 

V Praze, dne dle elektronického podpisu 

 
 
 
 
___________________________________ 

Tomáš Hebelka, MSc, generální ředitel 
za zadavatele 
Státní tiskárna cenin, s. p. 
 


		2024-11-04T15:20:28+0100


	



